ITO

-p
•, ELENDASILVA
'. O. ADMINISTRAÇÃO

T
SEC. MU

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 149 DE 2023.

Atribui Função Gratificada a servidora Lara Maria Mariano Custódio
dos Santos, RG. N° 52.655.958-5 e CPF N°446.147.608-13.

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

10 - Atribuir a servidora Lara Maria Mariano Custódio dos Santos,
RG. N° 52.655.958-5 e CPF N° 446.147.608-13, a Função Gratificada de Chefe da Divisão
de Ação Social do Centro de Referência Especializado de Assistência Social da Zona
Nordeste (FG-2) da Secretaria Municipal de Assistência Social, constante do Anexo V da
Lei n° 2.775/91.

20 - Cessar os efeitos da Portaria n° 171/2022, que atribuiu a Função
Gratificada de Chefe da Divisão de Ação Social do Centro de Referência de Assistência
Social da Zona Nordeste a servidora Thalita Alves Silva Ribeiro.

31 - Esta Portaria entra
retroagindo seus efeitos a partir de 01 de Nove

vigor na data de sua publicação,
ro de 2023.

Mogi Guaçu, 06 d Dezembro de 123.

R.DRGO FALSETTI

Encaminha.a à publ . ação na data supra.

®ráW/~NOIVA
CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO